S181AH-2450S Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Nearson S181AH-2450S Nearson Kaiwhakarato Nearson Kaiwhiwhi
Nearson
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE S181AH-2450S
KAIHANGA Nearson
WHAKAAHUATANGA RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 8586 pcs
PEPA RARAUNGA
VSWR 2
WHAKAMUTUNGA Connector, RP-SMA Male
RAUPAPA -
HOKI HOKI -
PACKAGING Bulk
ĒTAHI INGOA 730-1008
S181AH2450S
TUHINGA O MUA 1
MOMO TAE Connector Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA -
TEITEI (MAX) 4.213" (107.00mm)
HUA 2dBi
MAHINGA RAWE 2.4GHz ~ 2.5GHz
RANGAHAU RŌPŪ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
TAUTANGA (POARI / PAE) 2.4GHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO 2.4GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2dBi Connector, RP-SMA Male Connector Mount
NGA TONO -
MOMO ANTENNA Whip, Tilt
S181AH-2450S
Tau Wae: S181AH-2450S
Kaihanga / Waitohu: Nearson
Whakaahuatanga hua RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 8586 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S181AH-2450S.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o S181AH-2450S
S181AH-2450S.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
S1812RKIT
Kaihanga:  API Delevan
Whakaahuatanga:  INDUCTOR KIT SHIELD S1812 245 PC
I roto i te taonga:  3109 pcs
RFQ
S18209TC421
Kaihanga:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Whakaahuatanga:  CONN 182 PG09 TRASP H12
I roto i te taonga:  5595 pcs
RFQ
S182K33Y5PN63L6R
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  CAP CER 1800PF 1KV Y5P RADIAL
I roto i te taonga:  311974 pcs
RFQ
S1812R-824J
Kaihanga:  API Delevan
Whakaahuatanga:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
I roto i te taonga:  54961 pcs
RFQ
S181K25X7RP6UK5R
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  CAP CER 180PF 2KV X7R RADIAL
I roto i te taonga:  1997818 pcs
RFQ
S1812R-824G
Kaihanga:  API Delevan
Whakaahuatanga:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
I roto i te taonga:  20452 pcs
RFQ
S1812R-824K
Kaihanga:  API Delevan
Whakaahuatanga:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
I roto i te taonga:  68150 pcs
RFQ
S1812R-824H
Kaihanga:  API Delevan
Whakaahuatanga:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
I roto i te taonga:  32596 pcs
RFQ
S182K33Y5PN63J5R
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  CAP CER 1800PF 1KV Y5P RADIAL
I roto i te taonga:  1970459 pcs
RFQ
S181K29S3NN63L6R
Kaihanga:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Whakaahuatanga:  CAP CER 180PF 1KV S3N RADIAL
I roto i te taonga:  825826 pcs
RFQ
S1812R-824F
Kaihanga:  API Delevan
Whakaahuatanga:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
I roto i te taonga:  15901 pcs
RFQ
S181FL-5-RMM-2450S
Kaihanga:  Nearson
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT 5"CABLE
I roto i te taonga:  6479 pcs
RFQ